平成２５年８月

各代表者・強化選手　各位

横 浜 市 空 手 道 連 盟

技術委員長  　秋山　聡

　強化部長　　我妻　登
技術委員会･H2５年度第３回強化練習会について
標記の件につきまして、技術委員会・強化部による 組手・形の選手強化練習を実施いたします。対象の強化選手につきましては、万障お繰り合わせの上ご参加のほど宜しくお願い申し上げます。

（記）

日　　　時　　　平成 ２５年 ９月 １６ 日（月祝）

　　　　　　　　　　９ 時 ３0 分　～　１６時 ３0 分 まで

※　今回は朝より全選手の参加といたします。

場　　　所　　　横浜市神奈川スポーツセンター

　　　　　　　　　　（別紙案内図をご参照下さい）

対　　　象　　　H２５年度申請の一般～小学生まで全強化選手とします。

　　　　　　　　　※新規審判員講習会と同時開催となります。

　　　　　　　　　※朝から形・組手全選手といたします。
お問い合わせ　　技術委員会事務局　吉本秀之へお問い合わせ下さい。

　　　　　　　　　　携　　帯　　０９０－１５４９－６７６６

　　　　　　　　　　（平日夜１7時～２１時までの間のみ）

　　　　　　　　　　メール　　gijutu.yokohamasiren@gmail.com

　　　　　　　（ギジュツ ドット ヨコハマシレン ＠　ジーメイル ドット コム）

注 意 事 項
· 駐車場は使用できませんので、会場への車での来場は固く禁止いたします。
参加される方は電車等のご利用をお願いいたします。

※地下鉄三ツ沢上町駅から徒歩５分です。
[image: image1.png]@ www.yspc.or,jp/kanagawa_sc_ysa/category/map.htmi

B £<BBN—

| am- oo e Lk e .

|| 3§ Google P

i Firefox ZELTRED (1 Web RSA X FvS5... I BTITHTA

BERHRNZR R

(£

Jore By Gege SERN- Himn

ar T221-0355 BEEZIRLA 118
s o
184 254 00, RSO3 1250F)
mre
mEER TR
=

ekanems s Avscieson. A Fghs Resereed

※上記の事項を違反した事が発覚した場合、本年度の強化選手申請を取り消し、次回より選手の参加を認めませんのでご注意下さい。

　※ 飲物は技術委員会で用意いたしますが各自でもお持ち下さい。

以上

《９/１６練習会場　神奈川スポーツセンター案内図》